
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Busca.  Responsabile Procedimento: Pagliero Renato  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 

 

   CITTA’ DI BUSCA 
             P R O V I N C I A  D I  C U N E O 
 
 

 
    
 
 

 
DETERMINAZIONE 
AREA CONTABILE 

 
NUMERO 74 DEL 24/12/2025  

(data ai fini di mera classificazione) 
 
 

OGGETTO: 
SERVIZIO AFFISSIONE MANIFESTI MESI DI 
GENNAIO E FEBBRAIO 2026. AFFIDAMENTO AL 
SIGNOR EGIDIO OLIVERO DI BUSCA. IMPEGNO DI 
SPESA. CIG B9CC79A3DF. 
 
 
 

L’anno duemilaventicinque addì ventiquattro del mese di dicembre, in 

Busca, 

 
 
 
 

 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Busca.  Responsabile Procedimento: Pagliero Renato  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
Preliminarmente, ai sensi dell’art. 147 bis del D.Lgs. 267/2000 come disposto dal D.L. 
174/2012, il sottoscritto assicura la regolarità amministrativa del presente atto sul quale 
esprime parere di regolarità tecnica attestante la regolarità e la correttezza dell’azione 
amministrativa;  
 
Richiamati i decreti sindacali di nomina dei Responsabili degli uffici e servizi, in particolare il 
decreto Prot. n. 0001730 in data 25.01.2023;  
 
Richiamati il D.Lgs. 267/2000, il D.Lgs. n.118/2011, D.Lgs. n. 165/2001;  
 
Visto lo statuto comunale ed i regolamenti;  
 
Visto il regolamento di funzionamento degli uffici comunali approvato con deliberazione 
della Giunta comunale n. 143 del 16-06-1998 e ss.mm.ii.;  
 
Visto il Regolamento di Contabilità approvato con Deliberazione del C.C. n. 3 del 
24/03/2016;  
 
Richiamata la deliberazione del Consiglio Comunale n. 54 del 18/12/2024 di approvazione 
del bilancio di previsione 2025/2027;  
 
Richiamata la deliberazione della Giunta Comunale n. 218/2024 di approvazione del Piano 
esecutivo di gestione finanziario dell’Ente per il periodo 2025/2027 ai sensi dell’art. 169 del 
D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i. e del D.P.R. 24/06/2022 n. 81; 
 
Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 172 del 26/11/2025, con la quale è stata 
disposta l’internalizzazione della gestione del Canone unico patrimoniale a decorrere dal 
01/01/2026; 
 
Dato atto che si rende necessario affidare per i mesi di gennaio e febbraio il servizio di 
affissione, in modo da garantire la continuità del servizio stesso; 
 
Considerato che – all’uopo interpellato – si è dichiarato disponibile a svolgere il servizio 
suddetto il signor Olivero Egidio di Busca, che già operava per conto della ditta ICA, 
concessionario del servizio in oggetto fino al 31/12/2025, come da nota protocollo n. 29977 
del 24/12/2025, conservata agli atti; 
 
Dato atto che il signor Olivero Egidio ha richiesto il compenso mensile di € 1.450,00 oltre a 
rivalsa della cassa previdenziale al 4%; 
 
Ritenuto, pertanto, di poter assumere il relativo impegno di spesa; 
 
Dato atto che il CIG assegnato al servizio in oggetto è il seguente: B9CC79A3DF; 
 

D E T E R M I N A 
 

1) Di affidare, per le motivazioni evidenziate in premessa, il servizio di affissione dei 
manifesti per i mesi di gennaio e febbraio 2026 al signor Olivero Egidio, residente a 
Busca in Piazza Marconi n. 10, c.f. LVRGDE51C03B285Z, per il corrispettivo 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Busca.  Responsabile Procedimento: Pagliero Renato  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

mensile di € 1.450,00 oltre a rivalsa della cassa previdenziale al 4%, come da nota 
conservata agli atti. 

2) Di impegnare, conseguentemente, la somma complessiva di € 3.016,00 al cap. 360.6.2 
del bilancio di previsione 2025 – 2027 esercizio 2026, che presenta la necessaria 
disponibilità. 

3) Di dare atto che data del presente provvedimento è da intendersi quella dell’avvenuta 
sottoscrizione in formato digitale risultante dalle proprietà del file o da altro metadato 
del documento.  

 
 
 
CIG Anno Imp. Interv. V C A Stanz. Già 

Impegnat
o 

Importo 
€ 

Creditore 

B9CC79A3D

F 

2026 1079 01041 360 6 2 4.000,00 0,00 3.016,00 OLIVERO 

EGIDIO 

 
 

Firmato Digitalmente dal Responsabile 
del Servizio 

PAGLIERO Renato 
 


